
UCHWAŁA NR XVI/89/2016
RADY GMINY RYBCZEWICE

z dnia 12 maja 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) po zaopiniowaniu przez Komisję ds. Budżetu, Inwestycji i Mienia komunalnego, Rada Gminy 
Rybczewice uchwala , co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres 3 lat z Panią Larysą Frączek zam. 
Pilaszkowice Drugie nr 82, 21-065 Rybczewice zajmującą lokal socjalny w Pilaszkowicach Drugich nr 82.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rybczewice

Lech Miściur

Id: D23AE441-F6BE-4E49-92B2-95EFF0C36CDA. Podpisany Strona 1




